
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 29.11.2021 

 

Zúčastnění:, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Alena Fišerová, Václav Fišer, Josef Dufek, 

Ondřej Bílek, Vlastimil Šebela, 

Omluveni: Roman Zubík, Daniel Kašpar 

 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

 

K bodu 1) 

- Epidemická situace může změnit režim na stadionu Juliska. 

- Směrnici pro provoz motorových vozidel v majetku TJ Dukla Praha výbor schválil. 

Jednotnou knihu jízd zakoupí sekretariát pro všechna vozidla. Platnost bude 1 rok  

a vždy do 30.11. každého roku bude kniha jízd odevzdána na sekretariát TJ Dukla 

Praha.  

- O práci s prodejem suvenýrů, e-shopem a webovými stránkami se z oddílů zatím 

nikdo nepřihlásil. Úkol trvá dále. 

- Setkání jubilantů armádního sportu plánované na 2.12.2021 se neuskuteční 

z epidemických důvodů. 

- Posílení finančních záloh na činnost oddílu na kartu hospodáře oddílu byla provedena. 

 

K bodu 2) 

- Vánoční bowlingový turnaj bude 14.12.2021 v bowlingovém centru Praha 6, Bílá ul. 

- Vánoční maraton v šermu plánovaný na 11.-12.12.2021 na Julisce je zrušen. 

- Ekonom a tajemnice jednali v KB ve věci účtu TJ Dukla Praha. 

- Výbor souhlasí s návrhem na pravidelné jednání výboru TJ Dukla s předsedy 

a s hospodáři oddílů a to v termínu září-říjen každého roku. 

- Oddíly jsou povinni při objednávání sportovního, propagačního a dalšího materiálu 

s logem DUKLA v předstihu informovat výbor TJ Dukla prostřednictvím sekretariátu. 

 

 

Usnesení:  

- Nutné a již slíbené opravy v Dukla klubu projednala tajemnice s vedoucím oddělení 

výstavby ASC DUKLA. Po jednání byla provedena pouze oprava vypínače. Ostatní 

závady trvají. Předseda TJ Dukla projedná stav s vedoucím oddělení výstavby. 

- Provozní řád a plán využití Dukla klubu zpracuje a projedná předseda TJ Dukla s ASC 

DUKLA a AHNM. 

- Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 10.1.2022 od 16.00 hod. 

v Dukla klubu. 
 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

 

 

 

 



 

 

 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

- na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha, která se koná v pondělí 10.1.2022 

od 16.00 hod. v Dukla klubu. 

-  

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 


